
SRŠENJI TRAIL - 10 km

Skupno M & Ž

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 365 ERIK MAVSER 00:42:18.67 Trail tekači Straža, SVN 4:11/K 14.3kph 1 31

2 361 STANISLAV KRALJ 00:45:29.04 Trail tekači Novo mesto, SVN 4:30/K 13.3kph 2 54

3 298 PAVEL BAČAR 00:45:47.54 Trail tekači Novo mesto, SVN 4:32/K 13.2kph 3 28

4 358 ERIK JURŠIĆ 00:46:08.05 Trail tekači Novo mesto, SVN 4:34/K 13.1kph 4 26

5 362 URŠKA LAMOVEC 00:47:33.62 Trail tekači Ljubljana, SVN 4:42/K 12.7kph 5 30

6 377 GASPER ZAGAR 00:48:51.03 Trail tekači Mirna Pec, SVN 4:50/K 12.4kph 6 25

7 375 GAŠPER ŠRIBAR 00:48:58.43 Trail tekači Leskovec pri Krškem, SVN 4:51/K 12.4kph 7 41

8 373 BLAŽ ŠKEDELJ 00:49:15.69 Trail tekači Novo mesto, SVN 4:53/K 12.3kph 8 31

9 339 UROŠ HRIBAR 00:49:21.16 Trail tekači Novo mesto, SVN 4:53/K 12.3kph 9 30

10 382 ŠPELA ZORKO 00:53:05.95 Trail tekači 5:15/K 11.4kph 10 37

11 334 SABINA HREN 00:55:27.81 Trail tekači Trebelno, SVN 5:29/K 10.9kph 11 31

12 359 MILOŠ KANDJOLAS 00:56:14.34 Trail tekači Brežice, SVN 5:34/K 10.8kph 12 29

13 360 JANJA KASTELIC 00:56:26.55 Trail tekači Novo mesto, SVN 5:35/K 10.7kph 13 39

14 364 ANDREJ LUKŠIČ 00:58:30.55 Trail tekači Ivančna Gorica, SVN 5:48/K 10.4kph 14 49

15 297 ŠEKORANJA ALEŠ 00:59:54.13 Trail tekači Novo mesto, SVN 5:56/K 10.1kph 15 32

16 368 JURE PETROVIČ 00:59:54.20 Trail tekači Novo mesto, SVN 5:56/K 10.1kph 16 44

17 311 ALJAŽ BOŽIČ 01:00:18.96 Trail tekači Stopiče, SVN 5:58/K 10.0kph 17 24

18 325 MATIC HOČEVAR 01:02:00.22 Trail tekači Stopiče, SVN 6:08/K 9.8kph 18 21

19 302 ŽANA BAČAR 01:04:06.67 Trail tekači Novo mesto, SVN 6:21/K 9.5kph 19 30

20 374 KATARINA ŠMID 01:06:18.43 Trail tekači Ljubljana, SVN 6:34/K 9.1kph 20 40

21 357 FRANCI JUDEZ 01:07:26.47 Trail tekači Novo mesto, SVN 6:41/K 9.0kph 21 35

22 376 TADEJ ŠTANGELJ 01:07:27.70 Trail tekači Stopiče, SVN 6:41/K 9.0kph 22 35

23 341 BLAŽ IVANUŠIČ 01:07:28.08 Trail tekači Novo mesto, SVN 6:41/K 9.0kph 23 32

24 371 NADA RAMŠAK 01:08:03.54 Trail tekači Brusnice, SVN 6:44/K 8.9kph 24 45

25 367 ROSVITA PAVLIN 01:08:14.39 Trail tekači Ljubljana, SVN 6:45/K 8.9kph 25 54

26 380 TAMARA ŽIBREK 01:14:06.00 Trail tekači Žirovnica, SVN 7:20/K 8.2kph 26 24

27 323 SAŠO GORENC 01:17:01.30 Trail tekači Novo mesto, SVN 7:38/K 7.9kph 27 39

28 378 ANDREJ ZUPAN 01:17:03.46 Trail tekači Novo mesto, SVN 7:38/K 7.9kph 28 46

Absolutno moški

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 365 ERIK MAVSER 00:42:18.67 Trail tekači Straža, SVN 4:11/K 14.3kph 1 31

2 361 STANISLAV KRALJ 00:45:29.04 Trail tekači Novo mesto, SVN 4:30/K 13.3kph 2 54

3 298 PAVEL BAČAR 00:45:47.54 Trail tekači Novo mesto, SVN 4:32/K 13.2kph 3 28

4 358 ERIK JURŠIĆ 00:46:08.05 Trail tekači Novo mesto, SVN 4:34/K 13.1kph 4 26

5 377 GASPER ZAGAR 00:48:51.03 Trail tekači Mirna Pec, SVN 4:50/K 12.4kph 6 25

6 375 GAŠPER ŠRIBAR 00:48:58.43 Trail tekači Leskovec pri Krškem, SVN 4:51/K 12.4kph 7 41

7 373 BLAŽ ŠKEDELJ 00:49:15.69 Trail tekači Novo mesto, SVN 4:53/K 12.3kph 8 31

8 339 UROŠ HRIBAR 00:49:21.16 Trail tekači Novo mesto, SVN 4:53/K 12.3kph 9 30

9 359 MILOŠ KANDJOLAS 00:56:14.34 Trail tekači Brežice, SVN 5:34/K 10.8kph 12 29

10 364 ANDREJ LUKŠIČ 00:58:30.55 Trail tekači Ivančna Gorica, SVN 5:48/K 10.4kph 14 49

11 297 ŠEKORANJA ALEŠ 00:59:54.13 Trail tekači Novo mesto, SVN 5:56/K 10.1kph 15 32

12 368 JURE PETROVIČ 00:59:54.20 Trail tekači Novo mesto, SVN 5:56/K 10.1kph 16 44

13 311 ALJAŽ BOŽIČ 01:00:18.96 Trail tekači Stopiče, SVN 5:58/K 10.0kph 17 24

14 325 MATIC HOČEVAR 01:02:00.22 Trail tekači Stopiče, SVN 6:08/K 9.8kph 18 21

15 357 FRANCI JUDEZ 01:07:26.47 Trail tekači Novo mesto, SVN 6:41/K 9.0kph 21 35

16 376 TADEJ ŠTANGELJ 01:07:27.70 Trail tekači Stopiče, SVN 6:41/K 9.0kph 22 35

17 341 BLAŽ IVANUŠIČ 01:07:28.08 Trail tekači Novo mesto, SVN 6:41/K 9.0kph 23 32

18 323 SAŠO GORENC 01:17:01.30 Trail tekači Novo mesto, SVN 7:38/K 7.9kph 27 39

19 378 ANDREJ ZUPAN 01:17:03.46 Trail tekači Novo mesto, SVN 7:38/K 7.9kph 28 46
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SRŠENJI TRAIL - 10 km

Absolutno ženske

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 362 URŠKA LAMOVEC 00:47:33.62 Trail tekači Ljubljana, SVN 4:42/K 12.7kph 5 30

2 382 ŠPELA ZORKO 00:53:05.95 Trail tekači 5:15/K 11.4kph 10 37

3 334 SABINA HREN 00:55:27.81 Trail tekači Trebelno, SVN 5:29/K 10.9kph 11 31

4 360 JANJA KASTELIC 00:56:26.55 Trail tekači Novo mesto, SVN 5:35/K 10.7kph 13 39

5 302 ŽANA BAČAR 01:04:06.67 Trail tekači Novo mesto, SVN 6:21/K 9.5kph 19 30

6 374 KATARINA ŠMID 01:06:18.43 Trail tekači Ljubljana, SVN 6:34/K 9.1kph 20 40

7 371 NADA RAMŠAK 01:08:03.54 Trail tekači Brusnice, SVN 6:44/K 8.9kph 24 45

8 367 ROSVITA PAVLIN 01:08:14.39 Trail tekači Ljubljana, SVN 6:45/K 8.9kph 25 54

9 380 TAMARA ŽIBREK 01:14:06.00 Trail tekači Žirovnica, SVN 7:20/K 8.2kph 26 24
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